
                                                                                                                                 
 

Uchwała nr XLIV.332.2022 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 

 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat Ełcki umowy o    

    świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526)  i art. 22 ust. 2 

ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej (Dz.U.2021.717 t.j. z późn. zm. ) uchwala się, co 

następuje: 
 

                                                           § 1. 

 

Upoważnia się Starostę Ełckiego do zawarcia umowy o świadczenie usług 

w zakresie publicznego transportu zbiorowego na zasadach określonych 

w  art. 22 ust. 2 ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 

o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U.2021. poz. 717 z późn. zm.). 

 

 

                                                            § 2.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ełckiemu. 

                  

                                                            § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


